
- 1 -

平成２８年２月２５日

保護者各位

那覇市立松城中学校

校 長 福永 隆次

(公印省略)

第３３回 卒業式のご案内

時下、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校教育活動にご協力、ご支援を賜り感謝申し上げます。

さて、平成２７年度第３３回卒業式を下記のとおり挙行いたします。

つきましては、ご多用の折とは存じますが、ご臨席を賜り卒業生の門出を祝福、激励し

ていただきますようよろしくお願い申し上げます。

記

１ 期 日 平成２８年３月１２日(土)

２ 場 所 本校体育館

３ 日 程 受 付 8：40～9：00

思い出のｱﾙﾊﾞﾑ上映 9：00～9：05

卒業生入場 9：05

卒業式 9：15～10：50

保護者・在校生退場 11：00～11：15

卒業生退場 11：20

４ その他 (1) 保護者の皆様は、９：００までに入場完了し、ご着席を

お願いいたします。

(2) 駐車場はありません。ご協力をよろしくお願いいたします。

(3) 保護者の皆様は、靴袋のご準備をお願いいたします。


